Название организации полное

	Название организации краткое

	ИНН (обязательно)
	  КПП

	Юридический адрес (индекс)

	Фактический (почтовый) адрес (индекс)

	Телефоны/Факсы/ e-mail

	Расчетный счет

	в

	К/счет

	БИК

	Лицевой счет

	Исх. № ______ от “_____”__________________ 20___  г.

	 Директору ООО «Учебный центр»
	Директору ЧОУ ДПО УЦ «Познание»

	Омелечко Аксане Евгеньевне
	Шуть Наталии Борисовне

	400048, проспект им. Маршала Советского Союза  Г.К.Жукова,112
	400048, проспект им. Маршала Советского Союза  Г.К.Жукова,112

	Тел/факс (8442) 25-83-00
	Тел/факс (8442) 25-75-12, 25-02-37, 25-83-00

	e-mail: info@uc-attestat.ru

	e-mail: info@uc-volgograd.ru

	сайт: www.uc-attestat.ru
	http://www.uc-volgograd.ru/

ЗАЯВКА
Просим Вас провести дополнительное профессиональное обучение (повышение квалификации) по программам:

	БС-ОСР. Безопасность строительства и качество выполнения общестроительных работ, в том числе на технически сложных и особо опасных и объектах (БС-01 + БС-02 + БС-03 + БС-04)
	в кол-ве

	чел.

	БС-01. Безопасность строительства и качество выполнения геодезических, подготовительных и земляных работ, устройства оснований и фундаментов
	в кол-ве

	чел.

	БС-02. Безопасность строительства и качество возведения бетонных и железобетонных строительных конструкций
	в кол-ве

	чел.

	БС-03. Безопасность строительства и качество возведения каменных, металлических и деревянных строительных конструкций
	в кол-ве

	чел.

	БС-04. Безопасность строительства и качество выполнения фасадных работ, устройства кровель, защиты строительных конструкций, трубопроводов и оборудования
	в кол-ве

	чел.

	БС-05. Безопасность строительства и качество устройства инженерных систем и сетей
	в кол-ве

	чел.

	БС-06. Безопасность строительства и качество устройства электрических сетей и линий связи
	в кол-ве

	чел.

	БС-07. Безопасность строительства и качество устройства объектов нефтяной и газовой промышленности, устройства скважин
	в кол-ве

	чел.

	БС-08. Безопасность строительства и качество выполнения монтажных и пусконаладочных работ по видам оборудования и программного обеспечения
	в кол-ве

	чел.

	БС-08. Монтаж, пусконаладочные работы оборудования, работающего под давлением (трубопроводы пара и горячей воды)
	в кол-ве

	чел.

	БС-08. Монтаж, пусконаладочные работы оборудования, работаю​щего под давлением (паровые и водогрейные котлы)
	в кол-ве

	чел.

	БС-08. Монтаж, пусконаладочные работы на объектах газораспре​деления и газопотребления (руководители и специалисты, осуществляющие технический надзор за монтажом объектов (систем) газоснабжения)
	в кол-ве

	чел.

	БС-08. Монтаж объектов магистрального трубопроводного транспорта
	в кол-ве

	чел.

	БС-08. Монтаж, пусконаладочные работы оборудования, работающего под давлением (сосуды, работающие под давлением)
	в кол-ве

	чел.

	БС-08. Монтаж, пусконаладочные работы на подъёмных сооруже​ниях
	в кол-ве

	чел.

	БС-08. Монтаж и пусконаладочные работы электрооборудования
	в кол-ве

	чел.

	БС-09. Безопасность строительства и качество устройства автомобильных дорог и аэродромов
	в кол-ве

	чел.

	БС-10. Безопасность строительства и качество устройства железнодорожных и трамвайных путей
	в кол-ве

	чел.

	БС-12. Безопасность строительства и качество устройства мостов, эстакад и путепроводов
	в кол-ве

	чел.

	БС-14. Безопасность строительства и качество устройства промышленных печей и дымовых труб
	в кол-ве

	чел.

	БС-15. Безопасность строительства и качество осуществления строительного контроля
	в кол-ве

	чел.

	БС-16. Безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта
	в кол-ве

	чел.

	ВСЕГО:
	в кол-ве

	чел.

Оплату гарантируем.
	Подпись руководителя

	(

	)
	МП

Для заключения договора в заявке необходимо указать:

	Руководитель

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Должность руководителя

	Действует на основании

	Исполнитель (ФИО полностью)

	Контактные телефоны исполнителя (сотовый)

	Понедельник-четверг
	 8.00-12.00, 13.00-17.00

	Пятница
	 8.00-12.00, 13.00-16.00